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Kemiran pääomamarkkinapäivä: Taloudelliset tavoitteet 
ennallaan, yli 5 miljoonan euron lisäsäästöt Municipal & 
Industrial -segmentissä 
 
Kemiran vuoden 2013 pääomamarkkinapäivä on tänään Lontoossa. 
 
Kemiran näkymät vuodelle 2013 säilyvät ennallaan. Vuoteen 2012 verrattuna liikevaihdon 
odotetaan paikallisina valuuttoina yritysmyynnit pois lukien hieman (0–5 %) kasvavan  ja 
liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä odotetaan kasvavan merkittävästi (> 15 %). 
 
Kemiran keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet vuodelle 2016 ovat ennallaan sen 
mukaan, mitä yhtiö on aiemmin ilmoittanut. 

  
 Liikevaihto 2,6–2,7 miljardia euroa 

 Käyttökate prosenttina liikevaihdosta 15 % 

 Velkaantumisaste < 60 % 

Lisäksi Kemira odottaa veroasteensa olevan keskipitkällä aikavälillä 22–24 % ilman 
kertaluonteisia eriä ja osuutta osakkuusyhtiöiden tuloksesta. 
 
Pääomamarkkinapäivän teemana on ”Kemiran muutos kannattavaksi veteen 
keskittyväksi yhtiöksi”. Kemiran toimitusjohtaja Wolfgang Büchele kommentoi  
rakenteellisia muutoksia, joiden odotetaan tukevan taloudellisia tavoitteita ja parantavan 
Kemiran sijoitetun pääoman tuottoa. 
 
”Kemiran liikevoittotavoite ilman kertaluonteisia eriä on 10 % vuonna 2014. Tavoitteen 
odotetaan täyttyvän usean eri tekijän avulla, kuten Fit for Growth -kustannussäästöillä, 
lisätehostamistoimilla mukaan lukien Vaasan prosessikemikaalituotantolaitoksen 
sulkeminen ja globaalin palvelukeskuksen perustaminen, sekä 3F-yritysostoon (kaupan 
odotetaan toteutuvan 1.10.2013) liittyvien synergioiden avulla. Lisäksi Municipal & 
Industrial -segmentin uuden organisaatiorakenteen ja liiketoimintamallin muutosten 
odotetaan tuovan kokonaan toteutuessaan yli 5 miljoonan euron säästöt. 
 
Investointiemme suhdeluvun liikevaihtoon nähden odotetaan laskevan vuoden 2012 
kuudesta prosentista viiteen prosenttiin vuonna 2016, kuten aiemmin on ilmoitettu. 
Investoinnit kohdistetaan kasvumarkkinoille ja erikoistuotteisiin. Yritysostojen odotetaan 
tukevan Kemiran keskipitkän aikavälin  kasvutavoitteita. Yritysostojen kriteereinä ovat 
Kemiran markkina-aseman ja/tai teknologioiden ja/tai kompetenssien vahvistaminen. 
Lisäksi yritysostojen pitää olla liikevoitoltaan positiivisia toisena täytenä vuonna 
yritysoston toteutumisen jälkeen. 
 
Kemiran liiketoimintafokus on siirtymässä peruskemikaaliliiketoiminnasta kohti 
erikoiskemikaaliliiketoimintaa. Tästä johtuen arvioimme yritysmyyntivaihtoehtoja 
ChemSolutions -liiketoiminnallemme, joka pitää sisällään muurahaishappoliiketoiminnan 
ja siihen liittyviä johdannaisia. Yhdessä Fit for Growth -kustannussäästöjen, jatkuvien 
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tehostamistoimien, LEAN-tuotanto-ohjelman toteuttamisen ja tuotenimikkeiden 
vähentämisen kanssa liiketoimintojen uudelleenjärjestelyn odotetaan parantavan 
sijoitetun pääoman tuottoa. Tavoitteenamme on nostaa sijoitetun pääoman tuotto vuonna 
2016 Euroopan kemiansektorin keskiarvon tasolle eli yli 15 prosenttiin. 
 
Innovaatio on tärkeä orgaanisen kasvun veturi, ja Kemiran tavoitteena on 250 miljoonan 
euron liikevaihto innovaatiomyynnistä (myynti uusista tuotteista tai tuotteista, jotka 
myydään uusiin sovelluksiin jotka on lanseerattu viimeisen viiden vuoden sisällä) vuonna 
2016 (106 miljoonaa euroa vuonna 2012). Esimerkkejä kasvavasta 
innovaatiovalikoimastamme ovat uuden sukupolven Fennobind -tuotteemme, joka on 
suunnattu paperi- ja pakkauskartonkimarkkinoille, sekä uudet tuotteet 
liuskeöljysovelluksiin öljy- ja kaasuteollisuuteen, sanoo Büchele. 
 
Kemiran muita puhujia pääomamarkkinapäivillä ovat talousjohtaja Petri Castrén, 
Municipal & Industrial -segmentin johtaja Frank Wegener, teknologiajohtaja Heidi 
Fagerholm, uudelleenjärjestelyistä vastaava johtaja Michael Löffelmann, tutkimus- ja 
kehitysjohtaja Louis Rosati sekä tutkimus- ja kehityspäällikkö Reetta Strengell. 
 
Kaikki Kemiran pääomamarkkinapäivän 2013 esitykset ovat saatavilla Kemiran kotisivulta 
www.kemira.fi noin klo 14.00 (CET+1). Pääomamarkkinapäivää voi seurata 
englanninkielisen webcastin kautta suorana osoitteessa http://view-w.tv/p/381-1046-
13251/en ja Twitterissä #capitalmarketsday. 
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Kemira on globaali kemianyhtiö, joka palvelee asiakkaita runsaasti vettä käyttävillä 
teollisuudenaloilla. Tarjoamme asiantuntemusta ja kemikaaleja, jotka parantavat 
asiakkaidemme vesi-, energia- ja raaka-ainetehokkuutta. Keskitymme massa- ja paperi-, 
öljy- ja kaivosteollisuuteen sekä veden käsittelyyn. Vuonna 2012 Kemiran liikevaihto oli 
2,2 miljardia euroa ja henkilöstömäärä noin 4 900. Kemiran osakkeet on listattu NASDAQ 
OMX Helsinki Oy:ssä.  
www.kemira.fi 
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